החברה את סוקר הדירקטוריון"), ליום 30 בספטמב ר 2025 ("דוח נכון החברה עניני מצב על הדירקטוריון דוח
והתפתחות עסקיה כפי שחלו במחצית הראשונה של שנת 2025 ("תקופת הדוח"). הנתונים המצוינים בדוח זה מעודכנים

ליום 30 ב ספטמבר 2025 ("מועד הדוח"), אלא אם צוין אחרת במפו רש.

החברה הינה "מבטח" כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 ("חוק הפיקוח"). לפיכך,
דוח זה נערך בהתאם להוראות פרק "דין וחשבון לציבור" בקודקס הרגולציה אשר פורסמו על ידי הממונה על רשות שוק
נערך הדירקטוריון דוח "הממונה" ו"הרשות", בהתאמה). "המפקח", הביטוח", על ("המפקח וחיסכון ביטוח ההון,

בהנחה, שבידי המעיין בו, מצוי גם הדוח התקופתי לשנת 2024 של החברה.

דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח זה כמקשה
אחת.

מידע צופה פני עתיד

דוח דירקטוריון זה, העוסק בתיאור החברה, התפתחות עסקיה ותחומי פעילותה, עשוי להכיל אף מידע צופה פני עתיד,
המבוסס על העתיד, לגבי ודאי בלתי מידע הינו עתיד פני צופה מידע ערך, התשכ"ח - 1968. ניירות בחוק כהגדרתו
המידע הקיים בחברה במועד הדוח וכולל את הערכתה הסובייקטיבית של הנהלת החברה בהתבסס על הנחות והערכות של
החברה ו/או כוונותיה נכון למועד דוח זה. אין במסירת מידע כאמור משום התחייבות לנכונותו או שלמותו, ופעילותה ו/או
תוצאותיה של החברה בפועל עשויות להיות שונות מאלו שהוצגו במידע צופה פני עתיד המובא בדוח זה.

שערכה החברה ליום 31 בדצמבר 2024 בוקר על ידי רואי החשבון המבקרים של החברה בהתאם לתקן
של החברה האינטרנט באתר פירעון, כושר יחס על נוספים -https://www.aig.co.il/about/repaymentלפרטים

ratio

המידע המופיע בסעיף זה לעיל, לרבות ההון העצמי המוכר וההון הנדרש לכושר פירעון, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד,
עתידיים לאירועים ואומדנים הערכות תחזיות, על היתר, בין המבוסס, התשכ"ח-1968, ערך, ניירות בחוק כהגדרתו
שהתממשותם אינה ודאית ואינם בשליטתה של החברה. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מן התוצאות המוערכ ות,
לרבות באופן מהותי מזה שנחזה כאמור, כתוצאה מכך שתחזיות, הערכות ואומדנים אלה, כולם או חלקם לא יתממשו או
תמותה, תחלואה , שיעורי זה (בכלל אקטואריות להנחות היתר, בין בהתייחס, שנחזה.

דיווח על נאותה פנימית בקרה של וקיומה לקביעתה אחראית הביטוח")

הפנימית של חברת הביטוח תוכננה כדי לספק מידה סבירה של ביטחון לדירקטוריון ולהנהלה של

חברת הביטוח לגבי הכנה והצגה נאותה של דוחות כספיים המפורסמים בהתאם להוראות שנקבעו

פיננסיים שירותים על הפיקוח לחוק בהתאם וחיסכון ביטוח ההון, שוק על הממונה ידי על

(ביטוח), התשמ"א-1981. ללא תלות בטיב רמת התכנון שלהן, לכל מערכות הבקרה הפנימית יש

מידה לספק יכולות הן אפקטיביות הינן אלו מערכות כי נקבע אם גם לפיכך מובנות. מגבלות

סבירה של בטחון בלבד בהתייחס לעריכה ולהצגה של דוח כספי.

עסקאות כי להבטיח המיועדת מקיפה בקרות מערכת מקיימת הדירקטוריון בפיקוח ההנהלה

הדירקטוריון

IAS 34וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי

וחיסכון ביטוח ההון, שוק על הממונה ידי על הגילוי שנקבעו לדרישות ובהתאם ביניים", לתקופות כספי "דיווח
בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספ י

לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

הסקירה היקף

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי
לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות ".

של 9 ו-3 החודשים ליום 30 בספטמב ר 2025 ולתקופות ביניים הכספיים הדוחות תמצית
חשבונאות לתקן בהתאם ערוכים ביניים") (להלן:"הדוחות כספיים תאריך באותו שהסתיימו
בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה
פיננסיי ם שירותים על פיקוח לחוק בהתאם (להלן:"הממונה") וחיסכון ביטוח ההון, שוק על
(ביטוח), התשמ"א - 1981. הדוחות הכספיים ביניים אינם כוללים את כל המידע הנדרש בדוח ות
כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותם ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום

31 בדצמבר 2024 (להלן: "הדוחות הכספיים השנתיים" ).

עד ליום 31 בדצמבר 2022, היו דוחותיה הכספיים של החברה ערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי
חשבונאים מיום IFRS" 1" (להלן:(IFRS® Accounting Standards) בינלאומיים ). החל

, אלא היו ערוכי ם IFRSבינואר 2023, הדוחות הכספיים של החברה לא צייתו באופן מלא לתקני ה-
בהתאם לדרישות שנקבעו על ידי הממונה בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח ),

התשמ"א-1981.

כמפורט בביאור 2ד' להל ן, בהתאם לדרישות שנקבעו על ידי הממונה נדחה מועד היישום לראשונה
") ושל תקן דיווח IFRSשל תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 17 בדבר חוזי ביטוח (להלן: "17

) ליום 1 בינואר 2025 (וזאת במקום מועד IFRSכספי בינלאומי 9 בדבר מכשיריים פיננסיים (9
היישום לראשונה שנקבע בתקן עצמ ו - 1 בינואר 2023 ).

ו-IFRS 17 – IFRS 9 השפעות האימוץ לראשונה של תקני ד)

כאמור בבאור 2.א לעיל, עד ליום 31 בדצמבר 2022 היו הדוחות הכספיים של החברה ערוכים
חשבונאיים ( בינלאומיים כספי דיווח לתקני ) IFRS® Accounting Standardsבהתאם

") וכן בהתאם לדרישות גילוי אשר נקבעו על ידי הממונה בהתאם לחוק הפיקוח על IFRS(להלן:"
שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הפיקוח על הביטוח").

דרכים נקרא "מפת בהם בהתאם להנחיות הממונה שפורסמו במסגרת סדרת מסמכים שהאחרון
) – חוזי ביטוח – עדכון חמישי" (להלן: "מפת IFRSלאימוץ תקן חשבונאות בינלאומי מספר 17 (

(להלן: "התקנים החדשים") לגב י IFRS ושל IFRS 9הדרכים"), מועד היישום לראשונה של 17
האמורות בהתאם החברות ידי על המחייב שלהם היישום מועד (אשר בישראל הביטוח חברות

ביום 4 ביונ י 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת
הדיון לבית המשפט בתל אביב. דיון נקבע ליו ם 21 בינוא ר 2021. בהתאם לבקשה למתן הבהרה שהוגשה בנוגע לנושאים
אשר יידונו במועד הדיון, ביום 12 באוקטובר 2020 השיב ביהמ"ש כי במועד הדיון הקבוע תידון הבקשה לפי סעיף
7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006. כמו כן, קבע ביהמ"ש כי תשובות מטעם כל המשיבות לבקשת אישור

התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן החלטה בבקשה לפי סעיף 7(ב).

חברי הקבוצה באופן לינאר י.

ביום 15 ביוני 2021 הוגשה תשובת המשיבה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית. ביום 19 ביולי 2021 הוגש כת ב
תגובה לתשובה לבקשה לאישו ר.

ביום 2 באוגוסט 2021 הוגשה בקשה מטעם המשיבה במסגרתה התבקש ביהמ"ש להורות למבקש לתקן (לקצר) את
תגובתו לתשובת המשיבה בהתאם לתקנה 2(ז) לחוק תובענות ייצוגיות, התש"ע – 2010. ביום 13 בספטמבר 2021

הגיש המבקש כתב תגובה מתוק ן.

ביום 18 באוק טובר 2021 התקיים דיון בו נקבע שככל שהצדדים לא יגיעו להסכמות בתו ך 60 ימים, יוכל ב"כ המבקש
להגיש בקשה לגילוי מסמכים בתוך 30 ימים נוספים. לאחר מספר בקשות ארכה, ביום 7 במרס 2024 הגישה המשיבה
הודעה מוסכמת במסגרתה ביקשה לעדכן את בית המשפט בתו ך 30 ימים האם עלה ב ידי הצדדים להגיע להסכמות; ביום

סכום התביעה לכלל חברי הקבוצה ביחס לחברה

מוערך בסך 37,285 אלפי ש"ח. סכום הנזק האישי הנתבע מהחברה הינו זני ח.

ביום 20 במאי 2020 הגישו ה מבקשים בקשה להעברת הדיון בהתאם להוראות סעיף 7(א) לחוק תובענות ייצוגיות,
התשס"ו – 2006. ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4 ביוני 2020 נעתר בית המשפט
לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב. בהתאם לבקשה למתן הבהרה שהגישו המשיבות בנוגע לנושאים אשר
יידונו במועד הדיון הקבוע ליו ם 21 בינוא ר 2021, ביום 12 באוקטובר 2020 השיב בית המשפט כי במועד הדיון הקבוע
תידון הבקשה לפי סעיף 7(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס" ו- 2006.